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Championnats de France JUNIORS 66
N" des N' desr - 1\ OmS (les J oueurs , N oms des J oueursJoueurs - Joueurs

1
2
o.)

4
5
6

COMITE DE L'ALLIER
Pétanque de

Dompierue-sur-Besbre
CHENUET Bernard
LESSOUDARD
BUGNON

Pétanque de Montluçon
RAQUIN René
JEANNOT JoëI
PAILLOUX Yanniclç

Les Ailes - Vichy
BERNARDOT André
BERNARDOT Jean
ROBIN Paul
La Vichyssoise - Vichy

POUCHOL f)ominique
TESTA Gérard
EYMARD Rodrly

COMITE
DES BASSES-ALPES

U.S.C.A. S.A.

Section Boules St-Auban
AMAYENCE Armand
OLIVARES Serge
ESCANEZ Philippe

Sté Les Boulomanes
de Château-Arnoux

I{ACHISOT .I.-Marie
TASSI Gérard
JORDAN François

COMITE
DES HAUTES.ALPES

A.S.P.T.T. - P.É.1. -Cap
ESCALIER J.-Pierre
VIEUX Michel
MARTIN Michel

COMITE
DES ALPES.MARITIMES

Rapide Olympique - Cannes
22 GANDOLFO Gérard23 CONTI Richard24 GANDOLFO Michel

COMITE DE L'ARDECHE
Pétanque d'Aubenas

25 CAYRON Roger26 ANDRE Michel27 GOSTE .I.-François

COMITE DE L'ARIEGE
Aulot à St-Girons

DEDIEU .L-Pierre
SUTRA François
SOUI\,{ Roger
Sté Licéroise à St-Lizier
LAGARDE Henri
LAGARDE J.-Claude
CAUJOLLE Francis

7II
28
29
3010

11
72

13
74
15

16
77
18

19
20
2l

31
32
DDdr)

34
35
36

COMITE DE L'AUDE
Pétanque Club de Cuxac
THOMAS l{anuel
CORMARY Hervé
CORI\{ARY Jean-Luc
Pétanque Club St-Papoul
BONNET André
I\{ULA Pierre
LOUBAT Christian

37
38
39

Pétanque Club Quillan
40 MATHIEII Christian
4l MANAUD Francis42 CROIJZILLAC Gilbert

Club Bouliste des Marronniers' Limoux
43 FRANÇOIS Georges44 SARRIE .Iean
45 LACOUME Rémy



il"j:: Noms des Joueurs il"iîs Noms ites Joueurs

46
47
48

49
50
51

61
62

COMITE DE L'AYEYRON
Fraternelle du G.U.A. '

LAFON .Iacques
LUCAS Claude
VERNHE Gérard
Pétanque Villefranchoise
(Champions de France)
PERILLOU
CAUSSE
GIBERGUES

COMITE DU CHER
C.B. St-Denis Fonehoir

73 CROCI Georges74 ALCARAZ Daniel75 GASNET Gérard

COMITE DE LA COTE-D'OR

COMITE
DE CHARENTE-MARITIME

Pétanque Soubrenaise
DEPEUX Claude
DEPEUX René
JEAN.IEAN Guy

Boules du Drapeau - Dijon
FABRIZI Claüde
COUTROT Pierre
PHAL Denis

Union Sportive Pouillenay
RIGAUD Daniel
GUENEAU Gérard
N{ONIN Jean-Paul

70
7t
72

COMITE
DES BOUCHES.DU-RHONE

Rosière Délices Marseille
52 BOZZI Roger
113 ALBADE.IO Micliel54 DI CICCO Pierrc

Boule Dorée - Port de Bouc
55 BROCCA René56 GARCIA François57 IOPF,Z Pierre

Boule Cheminote - Arles
58 IiOUVItrRE Serge59 DUN{AS Alain60 DEGUII-HEM Patrich

COMITE DU CALYADOS
Orbecq

COMITE DU DOUBS
Franc-Comtoise - Besançon

82 MALLEN Gaston
B:l FAYE Bernard
84 LOCATELLI Jean

A.S. Superior - Besançon
85 LALOT Joël
B6 NIASSEBCtrUF René
87 MANGOT Alain

COMTTE DE LA DROME

Union des Pétanqueurs Valentinois
88 DELOCHE Daniel
89, CAILLET Serge90 I\IALLIERE Guy

Pétanque Nyonsaise
91 VIAL Robert92 BAR.IAVEL Alain93 REBUFFAT J.-Marc

76
77
78

79
80
81

63

SAVARY Gérard
BETOLIRNE Gérard
St-Martin de Bienfaite.

BOUTEILLER Christian

COMITE DU CANTAL
Pétanque Aurillacoise

64 CIESSANT Claude65 BRASQUIES Atain66 AUGE Clatrde

COMITE f}E LA CHARENTE
Cognac

()7 GREGORI Bernard68 GARCIA Georges
69 SAUTS Serge



N" des
Joueurs Noms iles Joueurs 'No des

Joueurs Noms des Joueurs

COMITE DE L'EURE

A.S. Madeleine d'Evreux
94 THONIAS Alnin95 BUIL Alain96 TOURNI N{ichel

COMITE DU FINISTERE
Club des Pétanqueuis Brestois

100 GUEDES iean-Pierre
101 I(UMER Yvon
102 LE GALL Christian

C.olombelle St-Aubin
BOUNHOURET Max
DUBERNARD Robert
FOR'I Pierre

T.E.C.
LABETAA Serge
i\IAUPAS Michel
ANDRIEU Christian
H.LM. Juncasse Coquille
LOURMANDE Roland
GABY Michel
N,IASSAT Bernard

COMITE DU GERS

Manciet
,IIMENES Henri
ARMAROLi .Ioël
LABEYRIE Pierre

Joyeuse Pétanque d'Auch
GARCIA .Iosé
EYMARD Gérard
DROUART .Iacclues

COMITE
DE HAUTE NORMANDIE

Boule Océane
LEROUX Michel
PIERRA Michel
SCHI(OPEI( .Iacques

Grand-Parc
LABATUT Jean-Claude
MARTET Pierre.
GOUBERT Jean-Louis

Pétanque Bacalan

103
104
105

106
107
108

712
113
714

115
116
117

118
119
r20

121
122
723

124
125
726

127
128
129

130
131
732

133
134
135

139
140
147

COMITE DU GARD
Plaisance Boules Trescol
AGI{EL Jean-Luc
DELON Bernarcl
ANTOINE Pierre

Les Romelles - Alès
LAFRAN .Iean
GARCIA Mariano
CHARDENON Michel

Pétanque Boussinoise
SAINT-GERMES Gérard
BORDES Jean-NIarie
SEUILLERAT François

T.P.C.
LICODIA Lucien
SARMITD Arnédée
ESTRADE Robert

COMITE DE LA GIRONDE
Belcier

136 SARRAT Christian
137 GUIRAU Dicgo
138 HACHARD l)aniel

Pelleport

COMITE D'EURE-ET.LOIR
Avenir de Cherizy

97 FAROUDJA Gérard98 PERRIN Marcel99 FAROUDJA Marce]

COMITE DE HAUTE-GARONNE
Club Pétanque Arbas

109 ESTRADE Christian
110 MOUNIE .Iean-Pierre
111 PASSANA Marc



N" des
Joueurs Noms iles Joueurs N" des

Joueurs Noms des Joueurs

742
143
744

La Tresne Castera
BRUGUERA Jaime
DESPUJOLS Daniel
BARRET Gérard

COMITE DES LANDES
U.S. Capbrefonnaise

FITTE
LANNEMAJOU
HEDIN

COMITE DU LOIR-ET-CHER
Salbris Pétanque Club

GREDA Philippe
SAUTEREAU Daniel
CHARPIN Bruno

. COMITE
DE LOIRE-ATLANTIQUE

Devallière et Asgen - Nantes
169 BOURDONCLE Auguste
170 MASSUVEAU Jean-Luc
177 GORRIAS Louis

COMITE DE L'HERAULT
Amicale Bédaricienne (Bédarieux)
745 RAUC Robert
746 ALBA Bernard
1+7 GOMEZ Robert

Sporting Club - Béziers
148 THOMASSIN Michel
749 VALENTIN Guy
150 MOUREAU Alain

Fanny Pétanque - Sète
CORTEZE
ORANGE Bernard
TOURROU Raymond
TRINQUIER Michel
CIARLONE Michel
CONTE Serge

COMITE DE L'ISERE
Yienne Pétanque

157 TAVITIAN Gérard
158 FERRARI Jacques
159 PERLUCHI Yves

151
1,52
153
754
755
156

172
173
t74
175
t76
177

178
179
180

187
188
189,

COMITE DU LOT

La Daurade à Cahors
CUTILLE
X,IALIQUE
BORAI,LO
ALDEBERT J.-J.
JOURDON
LARRI\TE

COMITE
DU LOT-ET.GARONNE
Arlequins de Casseneuil

FABRE Henri
LUZIE Michel
GENAUDEAU Serge

A.ts.S.T. Loise
CLAVE Pierre
CLAVE Serge
I(NOSP Thierry

160
161
762

COMTTE DE I,A LOZERE

Pétanque Marvejolaise
181 BUC Dominique
182 MONTI Jean-Marie
183 GIZARD Camille

COMITE
DE MAINE-ET.LOIRE

Les Sans-Soucis de l'Arceau - Angers
184 ANDRE Jean-Marc
185 ANDRE Serge
186 PERRINEILLE Christian

COMITE DE LA MANCIIE

163
1,64
165

166
167
168

COMITE DE LA LOIRE
Fétanque de Yiens

SEVE Gérard
MOMEY Marc
BROUILLET Gérard



N' des
Joueurs desN

Joueurs Noms des Joueurs

190
191
192

211
91'
213

2t+
215
2t6

277
218
219

COMITE
DE MEURTIIE-ET.MOSELLE

R.C. Bouligon
POLI Hervé
BENETAZZO Atain
GRAMCZEWSKI Bernard

COMITE DE LA MOSELI,E
Boule du Nord Merlebach
KOCEVAR Jacsues
VOGEL J.-Clauàe
WANITZKE J.-Michet

COMITE DE LA NIEVRE
A.C.P.P.S. Nevers

LUDON iean
MAUCOURT Jacsues
MORDACQUE Guy

Pétanque Riorhoise
MICHEL René
SIMON J.-Michel
ZORZETTO Michel

COMITE
DES HAUTES-PYRENEES

Sans Peur - Folklore Bigourdan
POULAIN Christian
VOULAIN Michel
VILLACAMPA Daniel

COMITE DU ROUSSILLON (P.-O.)

Canet-Plage Bouliste

À^1.r-

193
194
195

196
197
198

202
203
204

205
206
207

GARCIA Antoine
SENDRA Marcel
SENDRA Bernard

COMITE DE L'ORNE
Pétanque Rânaise - Ranes

199 RIGOUIN Michet200 BUFFON Jackv201 CHESNAY Gérârd

COMITE D'AUYERGNE (p.-de-D.)

IJ.S. Issoire

COMITE DU BAS-RHIN
A.S.P.T.T. Strasbourg

LAHOUD Guv
SCH\,\'AB J.-iacques
LAULE Etienne

COMITE DU HAUT-RHIN
Pétanque Club Huningue
CARRIOT Dominique
METZGER François
WALGENVI'IZ Jean

COMITE DU RHONE
L'A.B.C. Duchere

226 FEMENIA Daniel227 i\{ARTOS René228 LAN{IGEON Jean

COMITE DE SAONE-ET.LOIRE

REDONNET Vincent
BASSO Joseph
REYES Bernard

Pétanque Banyuls-Cerbère
BAYO J.-Louis
MARIOTTI André
PALET Roger

Amis de la Pétanque
Chalon-sur-Saône

BERNHARD Sylvain
CLERE Michel
DEGRAGE Christian

220
221
222

223
22+
225

COMITE
DES BASSES-PYRENEES

A.B.C. lVlourenxois
208 MARHUANDA Noël209 BONACASE J.-yves210 SITGES Y.-Francois

229
230
231

Noms des Joueurs



N' des
Joueurs Noms des Joueurs N' des

Joueurs Noms des Joueurs

2:12
233
234
235
236
237

COMITE DE LA SAVOIE
Pétanque de Pont d'Hyères

Chambéry
238 RODDAZ Bernard
239 JAILLET .I.-François
240 BARBIRATI Jacques

COMITE DE HAUTE-SAVOIE
Pétanque Club de Thones

241 CISSETTAZ Jacclues
242 CONS Roland
243 GAY Serge

COMITE DE L'ILE.DE-FRANCE
Lou Pitchoun

LE HER Hervé
STEFANI Antoine
FRUTUOSO Michel

COMITE DE LA SARTHE

C.O.S.A.C.
LANGEVIN Alain
PARAGE Guy
MARTIN Daniel
PEDRON Paul
RAISON .I.-Claude
CHANTOISEAU André

COMTTE DU TARN
.Mazicou - Albi

256 I(OHLI Norbcrt
257 IVIAIiTINEZ Raphaêl
258 STHOREZ Gen ais
Pétanque du Progrès - Rabestens

259 VIALAIT .L-Louis
260 TUITCAN Hubert
261 BONASIO René

COMITE
DU TARN.ET-GARONNE

Pétanque des Halles - Montauban
262 VIDAL Claude
263 BAPTISTE .I.-Paul
264 MANTEROLA Robert
Pétanque Chateau - Castelsarrazin

2()5 ABAT Daniel
266 CRISTANTE Francis2t7 GOIIRC Christian

Pétanque des Marronniers
Montauban

268 LAGARDE Gérarcl
269 BARONIO Alain
270 FREJABIAN Christian

COMITE DU YAR
Amicale Bouliste des 2 Gares

Hyères

( ,,') (
i'o-n"Lte,' 244

245
246

247
248
249

271
272
oToalrl

GARELLO Claude
BAGNIS Yves
FORTUNATO Robert

250
251
252

COMITE DES DEUX-SEVRES

Pétanque Parthenaisienne
253 DERIT Patricli
254 PAITRAULT Michel
255 NICOLAS J.-Claude

COMITE DE LA VENDEE
Pétanque Yonnaise - La Roche/Yon
274 TRANCHANT Alain
275 NEAU Didier
27(t BARBIN André

COMITE DE LA YIENNE
Pétanque Club de Montmidi

Poitiers
277 I\IARCEAU Dominique
278 MATHIEU Alain
279 GARCIA J,-Yves

E.S. 18"

F OURNIER .I.-Pierre
BOUCHER Daniel
AMITOUCHE Bel Kéceur

E.S. Gentilly
NARCY Nlarceau
BEZIER Claude
SAVREUX André



N' iles
Joueurs Noms iles Joueurs N" des

Joueurs Noms des Jôueurs.

COMITE DE LA HAUTE-YIENNE COMITE DES YOSGES
Amicale Pétanque de Dounoux

283 DRAPPIER Alain
284 WALTER Marcel
285 \\IALTER I\{arie-Yolande

280
281
282

Mas-Loobier - Limoges
.IAMES Richard
JAMES Roland
LAFAYE Jacques

286
287
288

COMTTE DE LA DORDOGNE
St-Yincent de Connezac
LABROUSSE Marc
LABROLISSE Claude
FIAZERA .Iean

Photo MouginsLe coin rêvé des curistes : Ies parcs ombr6gé5


